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Brühl-West Roddergrube (Linie 704)
Brühl-West Am Wasserturm (Linie 705)

Brühl Mitte (Stadtbahn) - Thüringer Platz - Brühl-Vochem (Linie 704)
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Linie 704/705
gültig ab 10. Dezember 2023

 

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

Roddergrube (Linie 704)

Am Wasserturm (Linie 705)

Am Krausen Baum

Brühl Mitte (Stadtbahn)

Brühl Nord (Stadtbahn) (Linie 704)

Thüringer Platz (Linie 704)

Frechener Str. (Linie 704)

montags - freitags
Linie 704 704 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 704 705 704 704 705

Haltestellen R R R R R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R R R V R V R R V R V R R V R V R R R V R V R R V R 
59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 59.13 29.14 29.15 29.16 29.17 59.17 59.18
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 00.14 30.14 30.15 30.16 30.17 00.18 00.19
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 01.14 31.14 31.15 31.16 31.17 01.18 01.19
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 02.14 32.14 32.15 32.16 32.17 02.18 02.19

01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.15 01.16 01.17 31.18 31.19
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.15 02.16 02.17 32.18 32.19

03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 20.15 44.15 20.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 22.15 46.15 22.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 24.15 48.15 24.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 25.15 49.15 25.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 26.15 50.15 26.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19
21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 27.15 51.15 27.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 29.15 53.15 29.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 30.15 54.15 30.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 31.15 55.15 31.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19

Roddergrube ab
Ginsterhang
Erlengrund
Grundschule Rodderweg
Am Wasserturm
Petersbergstr.
Am Krausen Baum
Zur Gabjei
Kunst- und Musikschule
Giesler-Galerie
Brühl Mühlenstr.
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig B an
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig B ab
Brühl Nord (Stadtbahn) Bussteig A
Kaiserstr.
Danziger Str.
Thüringer Platz
Zum Herrengarten
Zum Sommersberg
Nikolaushang
Frechener Str. an
R = Stadtbus-Rendezvous in Brühl Mitte: Anschlüsse zu den Stadtbuslinien (701-709) sowie zu den Regionalbuslinien 930, 935, 985, 990 und SB 93
V = Durchgehende Fahrt  Am Wasserturm (Linie 705) - Vochem (Linie 704), kein Umstieg in Brühl Mitte nötig

montags - freitags samstags
Linie 704 704 704 704 704 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704

Haltestellen V R R R R R R R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R 
59.19 33.20 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18
00.20 34.20 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
01.20 35.20 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
02.20 36.20 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

51.9 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
52.9 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18

03.20 37.20 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18
04.20 38.20 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18
05.20 A 39.20 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18
07.20 ¶ 41.20 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18
08.20 ¶ 42.20 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18
10.20 A 44.20 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18

44.19 20.20 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18
46.19 22.20 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18
48.19 24.20 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18
49.19 25.20 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18
50.19 26.20 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18
51.19 27.20 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18
53.19 29.20 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18
54.19 30.20 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18
55.19 31.20 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18

Roddergrube ab
Ginsterhang
Erlengrund
Grundschule Rodderweg
Am Wasserturm
Petersbergstr.
Am Krausen Baum
Zur Gabjei
Kunst- und Musikschule
Giesler-Galerie
Brühl Mühlenstr.
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig B an
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig B ab
Brühl Nord (Stadtbahn) Bussteig A
Kaiserstr.
Danziger Str.
Thüringer Platz
Zum Herrengarten
Zum Sommersberg
Nikolaushang
Frechener Str. an
A = nur Ausstieg R = Stadtbus-Rendezvous in Brühl Mitte: Anschlüsse zu den Stadtbuslinien (701-709) sowie zu den Regionalbuslinien 930, 935, 985, 990 und SB 93
V = Durchgehende Fahrt  Am Wasserturm (Linie 705) - Vochem (Linie 704), kein Umstieg in Brühl Mitte nötig
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704/705 gültig ab
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Brühl-Vochem (Linie 704) - Thüringer Platz - Brühl Mitte (Stadtbahn) Brühl-West Roddergrube (Linie 704)
Brühl-West Am Wasserturm (Linie 705)

montags - freitags
Linie 704 704 704 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 704 705 704 704 705 704 704 704

Haltestellen FE R R S B R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R R R V R V R R V R V R R V R V R R R V R V R R V R V R R R 
30.5 26.6 56.6 17.7 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 31.15 56.15 31.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 31.20
31.5 27.6 57.6 18.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 32.15 57.15 32.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 32.20
32.5 28.6 58.6 19.7 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 33.15 58.15 33.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 33.20
33.5 29.6 59.6 20.7 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 34.15 59.15 34.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 34.20
34.5 30.6 00.7 21.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 35.15 00.16 35.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 35.20
35.5 31.6 01.7 22.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 36.15 01.16 36.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 36.20
37.5 33.6 03.7 24.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 38.15 03.16 38.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 38.20
38.5 34.6 04.7 25.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 39.15 04.16 39.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 39.20
39.5 35.6 05.7 26.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 40.15 05.16 40.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 A 40.20
40.5 36.6 06.7 27.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 41.15 06.16 41.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 ¶ 41.20

38.6 08.7 29.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 43.15 08.16 43.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 A 43.20
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 20.20
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 22.20
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 25.20
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 27.20
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 28.20
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 29.20

54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.14 54.15 54.16 24.18 24.19
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.14 55.15 55.16 25.18 25.19

54.6 24.7 54.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 54.13 24.14 24.15 24.16 24.17 54.17 54.18 54.19 30.20
55.6 25.7 55.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 55.13 25.14 25.15 25.16 25.17 55.17 55.18 55.19 31.20
56.6 26.7 56.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 56.13 26.14 26.15 26.16 26.17 56.17 56.18 56.19 32.20
57.6 27.7 57.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 57.13 27.14 27.15 27.16 27.17 57.17 57.18 57.19 33.20

Frechener Str. ab
Hürther Str.
Am Kreuz
Nikolaushang
Zum Sommersberg
Zum Herrengarten
Thüringer Platz
Danziger Str.
Kaiserstr.
Brühl Nord (Stadtbahn) Bussteig B
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig A an
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig A ab
Brühl Mühlenstr.
Giesler-Galerie
Kunst- und Musikschule
Zur Gabjei
Am Krausen Baum
Petersbergstr.
Am Wasserturm
Grundschule Rodderweg
Erlengrund
Ginsterhang
Roddergrube an
FE = FrühExpress, fährt weiter als 703/709 bis Engeldorfer Str., Telekom und Wesselinger Str. A = nur Ausstieg B = weiter als Linie 708 in Richtung Badorf und Phantasialand
R = Stadtbus-Rendezvous in Brühl Mitte: Anschlüsse zu den Stadtbuslinien (701-709) sowie zu den Regionalbuslinien 930, 935, 985, 990 und SB 93 S = nur an Schultagen. Fahrten sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet und können sich jederzeit ändern.
V = Durchgehende Fahrt Vochem (Linie 704) - Am Wasserturm (Linie 705), kein Umstieg in Brühl Mitte nötig

samstags
Linie 704 704 704 704 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704 705 704 704

Haltestellen R R R R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R V R V R R R 
48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18
50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18
56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18
58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18
05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18
07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18
10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18
12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18
13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18
14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18

45.9 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
46.9 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

Frechener Str. ab
Hürther Str.
Am Kreuz
Nikolaushang
Zum Sommersberg
Zum Herrengarten
Thüringer Platz
Danziger Str.
Kaiserstr.
Brühl Nord (Stadtbahn) Bussteig B
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig A an
Brühl Mitte (Stadtbahn) Bussteig A ab
Brühl Mühlenstr.
Giesler-Galerie
Kunst- und Musikschule
Zur Gabjei
Am Krausen Baum
Petersbergstr.
Am Wasserturm
Grundschule Rodderweg
Erlengrund
Ginsterhang
Roddergrube an
R = Stadtbus-Rendezvous in Brühl Mitte: Anschlüsse zu den Stadtbuslinien (701-709) sowie zu den Regionalbuslinien 930, 935, 985, 990 und SB 93 V = Durchgehende Fahrt Vochem (Linie 704) - Am Wasserturm (Linie 705), kein Umstieg in Brühl Mitte nötig
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